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男子 ７３kg級 M ２ 桜井　弘和 56 大阪府 チームくまちゃん 71.20 GS 20ｋｇ スナッチ 65656565 1 1.48 1.00 1.00 192.40192.40192.40192.40 1

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 77.80 GS 16㎏ LC 30303030 0.86 1 2.30 1.00 118.68118.68118.68118.68 1

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏
バイアスロン

83.583.583.583.5 30 107 0.86 1 0.88 1.00 126.39126.39126.39126.39 1

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏ スナッチ 107107107107 0.86 1 1.00 1.00 184.04184.04184.04184.04 1

女子 ５８kg級 M ２ 森崎　祐里枝 54 兵庫県 チーム鉄腕 57.40 SL 8㎏ スナッチ 188188188188 1.52 0.5 1.00 0.4 114.30114.30114.30114.30 1

女子 ６３kg級 M ２ 高垣　慶子 53 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 63.00 SL 12ｋｇ スナッチ 170170170170 1.4 1 1.00 0.4 190.40190.40190.40190.40 1 Ⅲ Ｍ２標準

男子 ６８kg級 ＳＪＲ 永富　皐月 15 兵庫県 グッドコンディション SL 20ｋｇ スナッチ 105105105105 1 1.48 1.00 0.4 124.32124.32124.32124.32 ＯＰ
体重オーバーによりＯＰ

男子 ６８kg級 一般 中村　健太郎 27 大阪府 チームくまちゃん 65.45 SL 16ｋｇ スナッチ 139139139139 1 1 1.00 0.4 111.20111.20111.20111.20 1

男子 ７８kg級 Ｍ１ 奥平　充男 45 兵庫県 グッドコンディション 77.35 SL 16ｋｇ スナッチ 233233233233 0.86 1 1.00 0.4 160.30160.30160.30160.30 2 Ⅲ Ｍ１標準

男子 ７８kg級 Ｍ１ 森田　俊介 49 兵庫県 グッドコンディション 77.45 SL 20ｋｇ スナッチ 138138138138 0.86 1.48 1.00 0.4 140.52140.52140.52140.52 3

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドコンディション 78.00 SL 24ｋｇ スナッチ 142142142142 0.86 2.19 1.00 0.4 213.95213.95213.95213.95 1 Ⅲ 一般標準

男子 ９５kg級 一般 松岡　慶祐 28 兵庫県 マッスルプロダクション 88.25 SL 12㎏ スナッチ 112112112112 0.77 0.5 1.00 0.4 34.5034.5034.5034.50 3

男子 ９５kg級 一般 早瀬　良輔 25 兵庫県 グッドコンディション 90.35 SL 28ｋｇ スナッチ 140140140140 0.77 3.24 1.00 0.4 279.42279.42279.42279.42 2 Ⅱ 一般標準

男子 ９５kg級 一般 佐山　寛明 28 兵庫県 グッドコンディション 89.65 SL 32ｋｇ スナッチ 117117117117 0.77 4.98 1.00 0.4 358.92358.92358.92358.92 1 Ⅱ
日本新記録　一般標準
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男子 ７３kg級 M ２ 桜井　弘和 56 大阪府 チームくまちゃん 71.20 GS 20ｋｇ スナッチ 65656565 1 1.48 1.00 1.00 192.40192.40192.40192.40 1

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏ スナッチ 107107107107 0.86 1 1.00 1.00 184.04184.04184.04184.04 2

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏
バイアスロン

83.583.583.583.5 30 107 0.86 1 0.88 1.00 126.39126.39126.39126.39 3

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 77.80 GS 16㎏ LC 30303030 0.86 1 2.30 1.00 118.68118.68118.68118.68 4

男子 ９５kg級 一般 佐山　寛明 28 兵庫県 グッドコンディション 89.65 SL 32ｋｇ スナッチ 117117117117 0.77 4.98 1.00 0.4 358.92358.92358.92358.92 1 Ⅱ
日本新記録　一般標準

男子 ９５kg級 一般 早瀬　良輔 25 兵庫県 グッドコンディション 90.35 SL 28ｋｇ スナッチ 140140140140 0.77 3.24 1.00 0.4 279.42279.42279.42279.42 2 Ⅱ 一般標準

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドコンディション 78.00 SL 24ｋｇ スナッチ 142142142142 0.86 2.19 1.00 0.4 213.95213.95213.95213.95 3 Ⅲ 一般標準

女子 ６３kg級 M ２ 高垣　慶子 53 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 63.00 SL 12ｋｇ スナッチ 170170170170 1.4 1 1.00 0.4 190.40190.40190.40190.40 4 Ⅲ Ｍ２標準

男子 ７８kg級 Ｍ１ 奥平　充男 45 兵庫県 グッドコンディション 77.35 SL 16ｋｇ スナッチ 233233233233 0.86 1 1.00 0.4 160.30160.30160.30160.30 5 Ⅲ Ｍ１標準

男子 ７８kg級 Ｍ１ 森田　俊介 49 兵庫県 グッドコンディション 77.45 SL 20ｋｇ スナッチ 138138138138 0.86 1.48 1.00 0.4 140.52140.52140.52140.52 6

男子 ６８kg級 ＳＪＲ 永富　皐月 15 兵庫県 グッドコンディション SL 20ｋｇ スナッチ 105105105105 1 1.48 1.00 0.4 124.32124.32124.32124.32 7
体重オーバーによりＯＰ

女子 ５８kg級 M ２ 森崎　祐里枝 54 兵庫県 チーム鉄腕 57.40 SL 8㎏ スナッチ 188188188188 1.52 0.5 1.00 0.4 114.30114.30114.30114.30 8

男子 ６８kg級 一般 中村　健太郎 27 大阪府 チームくまちゃん 65.45 SL 16ｋｇ スナッチ 139139139139 1 1 1.00 0.4 111.20111.20111.20111.20 9

男子 ９５kg級 一般 松岡　慶祐 28 兵庫県 マッスルプロダクション 88.25 SL 12㎏ スナッチ 112112112112 0.77 0.5 1.00 0.4 34.5034.5034.5034.50 10
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女子 ６３kg級 M 1 宮崎恵子 43 神奈川県 ESQUATIR 59.9 GS 4㎏ スナッチ 276276276276 1.4 0.25 1.00 0.4 77.2877.2877.2877.28 1

男子 ６８kg級 一般 後藤俊一 30 東京 個人 66.3 GS 32㎏ LC 41414141 1 4.98 2.50 1.00 1020.901020.901020.901020.90 1 ＭＳ 日本新記録

男子 ６８kg級 一般 菅沼俊佑 28 神奈川県 REBOOT 67.2 GS 24㎏ スナッチ 104104104104 1 2.19 1.00 1.00 455.52455.52455.52455.52 2 Ⅰ

男子 ６３kg級 M 2 鈴木修 54 東京 チーム黒船 62.4 GS 16㎏ スナッチ 210210210210 1.08 1 1.00 1.00 453.60453.60453.60453.60 3 Ⅰ

男子 ６８kg級 M 2 荒木修一 50 東京 チーム黒船 67.9 GS 16㎏ LC 87878787 1 1 2.50 1.00 435.00435.00435.00435.00 4 Ⅱ M2日本新記録

男子 ６３kg級 M 2 鈴木修 54 東京 チーム黒船 62.4 GS 16㎏
バイアスロン

200200200200 95 210 1.08 1 0.98 1.00 423.36423.36423.36423.36 5 Ⅱ M2日本新記録

男子 ７８kg級 M 1 猪俣智晃 44 東京 チーム黒船 77.9 GS 16㎏ LC 83838383 0.86 1 2.30 1.00 328.35328.35328.35328.35 6 Ⅱ

男子 ７８kg級 M 1 櫻井威人 42 神奈川県 REBOOT 76.3 GS 16㎏ スナッチ 164164164164 0.86 1 1.00 1.00 282.08282.08282.08282.08 7 Ⅲ

男子 ６８kg級 M 1 藤田朋晴 43 神奈川県 ESQUATIR 64.2 GS 16㎏ スナッチ 136136136136 1 1 1.00 1.00 272.00272.00272.00272.00 8 Ⅲ

男子 ６８kg級 M 1 西剛徳 41 熊本県 個人 63.9 GS 16㎏ スナッチ 121121121121 1 1 1.00 1.00 242.00242.00242.00242.00 9 Ⅲ

男子 ６８kg級 M 1 藤田朋晴 43 神奈川県 ESQUATIR 64.2 GS 16㎏
バイアスロン

127127127127 59 136 1 1 0.94 1.00 238.76238.76238.76238.76 10 Ⅲ

男子 ７３kg級 M ２ 桜井　弘和 56 大阪府 チームくまちゃん 71.20 GS 20ｋｇ スナッチ 65656565 1 1.48 1.00 1.00 192.40192.40192.40192.40 11

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏ スナッチ 107107107107 0.86 1 1.00 1.00 184.04184.04184.04184.04 12

男子 ６８kg級 M 2 米山弘久 56 神奈川県 REBOOT 67.2 GS 12㎏ スナッチ 133133133133 1 0.68 1.00 1.00 180.88180.88180.88180.88 13

男子 ６８kg級 M 1 西剛徳 41 熊本県 個人 63.9 GS 16㎏ スナッチ 88888888 1 1 1.00 1.00 176.00176.00176.00176.00 14

男子 ８５kg級 一般 小川　真明 34 大阪府 チームくまちゃん 83.45 GS 16㎏
バイアスロン

83.583.583.583.5 30 107 0.86 1 0.88 1.00 126.39126.39126.39126.39 15

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 77.80 GS 16㎏ LC 30303030 0.86 1 2.30 1.00 118.68118.68118.68118.68 16

女子 ５３kg級 一般 高橋里枝 39 東京 チーム黒船 51.0 SL 20㎏ スナッチ 117117117117 1.7 2.19 1.00 0.4 348.47348.47348.47348.47 1 Ⅱ 日本新記録

女子 ５３kg級 一般 酒巻依子 25 神奈川県 ESQUATIR 51.6 SL 8㎏ スナッチ 262262262262 1.7 0.68 1.00 0.4 242.30242.30242.30242.30 2 Ⅲ

女子 ５３kg級 M 2 岡本聡美 50 神奈川県 REBOOT 52.6 SL 12㎏ スナッチ 161161161161 1.7 1 1.00 0.4 218.96218.96218.96218.96 3 Ⅲ M2日本新記録

女子 ４８kg級 M 1 遠藤かおり 42 東京 チーム優弥 47.0 SL 12㎏ スナッチ 138138138138 1.9 1 1.00 0.4 209.76209.76209.76209.76 4 Ⅲ

女子 ６８kg級 一般 澤田一美 37 東京 チーム黒船 63.7 SL 14㎏ スナッチ 171171171171 1.25 1.22 1.00 0.4 208.62208.62208.62208.62 5 Ⅲ

女子 ４８kg級 M 1 遠藤かおり 42 東京 チーム優弥 47.0 SL 12㎏
バイアスロン

223223223223 85 138 1.9 1 0.60 0.4 203.38203.38203.38203.38 6 Ⅲ

女子 無差別級 M 1 篠崎純子 49 神奈川県 ESQUATIR 69.9 SL 8㎏
バイアスロン

264264264264 146 236 1.15 0.68 1.20 0.4 198.19198.19198.19198.19 7 Ⅲ

女子 ６３kg級 M ２ 高垣　慶子 53 兵庫県 グッドｺﾝﾃﾞｨｼｮﾝ 63.00 SL 12ｋｇ スナッチ 170170170170 1.4 1 1.00 0.4 190.40190.40190.40190.40 8 Ⅲ Ｍ２標準

女子 無差別級 M 1 篠崎純子 49 神奈川県 ESQUATIR 69.9 SL 8㎏ スナッチ 236236236236 1.15 0.68 1.00 0.4 147.64147.64147.64147.64 9

女子 無差別級 一般 三村真代 32 東京 チーム黒船 68.9 SL 12㎏ スナッチ 156156156156 1.15 1 1.00 0.4 143.52143.52143.52143.52 10

女子 ５３kg級 一般 梶原梓 26 東京 チーム優弥 50.0 SL 8㎏
バイアスロン

253253253253 103 150 1.7 0.68 0.60 0.4 140.38140.38140.38140.38 11

女子 ５３kg級 一般 梶原梓 26 東京 チーム優弥 50.0 SL 8㎏ スナッチ 150150150150 1.7 0.68 1.00 0.4 138.72138.72138.72138.72 12

女子 ６８kg級 一般 新治幸子 38 神奈川県 ESQUATIR 63.5 SL 8㎏ スナッチ 196196196196 1.25 0.68 1.00 0.4 133.28133.28133.28133.28 13

女子 ５８kg級 M ２ 森崎　祐里枝 54 兵庫県 チーム鉄腕 57.40 SL 8㎏ スナッチ 188188188188 1.52 0.5 1.00 0.4 114.30114.30114.30114.30 14

女子 ６３kg級 M 1 宮崎恵子 43 神奈川県 ESQUATIR 59.9 SL 8㎏ スナッチ 132132132132 1.4 0.68 1.00 0.4 100.53100.53100.53100.53 15

女子 ５８kg級 M 2 平山里美 神奈川県 ESQUATIR 53.7 SL 4㎏ スナッチ 288288288288 1.52 0.25 1.00 0.4 87.5587.5587.5587.55 16

男子 ９５kg級 一般 佐山　寛明 28 兵庫県 グッドコンディション 89.65 SL 32ｋｇ スナッチ 117117117117 0.77 4.98 1.00 0.4 358.92358.92358.92358.92 1 Ⅱ
日本新記録　一般標準

男子 ９３kg級 一般 塩田宗廣 39 兵庫県 グッドコンディション 93.3 SL 32㎏ スナッチ 104104104104 0.77 4.98 1.00 0.4 319.04319.04319.04319.04 2 Ⅱ 日本新記録

男子 ９５kg級 一般 早瀬　良輔 25 兵庫県 グッドコンディション 90.35 SL 28ｋｇ スナッチ 140140140140 0.77 3.24 1.00 0.4 279.42279.42279.42279.42 3 Ⅱ 一般標準

男子 ７８kg級 一般 姫野　正志 30 兵庫県 グッドコンディション 78.00 SL 24ｋｇ スナッチ 142142142142 0.86 2.19 1.00 0.4 213.95213.95213.95213.95 4 Ⅲ 一般標準

男子 ７８kg級 一般 山本優弥 32 東京 チーム優弥 77.0 SL 16kg スナッチ 274274274274 0.86 1 1.00 0.4 188.51188.51188.51188.51 5 Ⅲ

男子 ８５kg級 一般 中村知広 34 神奈川県 REBOOT 85.0 SL 20㎏ スナッチ 183183183183 0.81 1.48 1.00 0.4 175.50175.50175.50175.50 6 Ⅲ

男子 キッズ５８kg級 キッズ 高橋武丸 7 東京 チーム黒船 23.6 SL 6㎏ スナッチ 256256256256 1.18 0.68 1.00 0.4 164.33164.33164.33164.33 7 Ⅲ

男子 ７８kg級 Ｍ１ 奥平　充男 45 兵庫県 グッドコンディション 77.35 SL 16ｋｇ スナッチ 233233233233 0.86 1 1.00 0.4 160.30160.30160.30160.30 8 Ⅲ Ｍ１標準

男子 ６３kg級 一般 中村真也 37 神奈川県 REBOOT 61.9 SL 16㎏ スナッチ 173173173173 1.08 1 1.00 0.4 149.47149.47149.47149.47 9

男子 ７８kg級 Ｍ１ 森田　俊介 49 兵庫県 グッドコンディション 77.45 SL 20ｋｇ スナッチ 138138138138 0.86 1.48 1.00 0.4 140.52140.52140.52140.52 10

男子 ７８kg級 一般 山本優弥 32 東京 チーム優弥 77.0 SL 16kg
バイアスロン

215215215215 78 274 0.86 1 0.90 0.4 133.13133.13133.13133.13 11

男子 ６８kg級 ＳＪＲ 永富　皐月 15 兵庫県 グッドコンディション 65.25 SL 20ｋｇ スナッチ 105105105105 1 1.48 1.00 0.4 124.32124.32124.32124.32 12
体重オーバーによりＯＰ

男子 無差別級 一般 越久田匡利 37 神奈川県 ESQUATIR 119.0 SL 16㎏
バイアスロン

215.5215.5215.5215.5 115 201 0.72 1 1.00 0.4 124.13124.13124.13124.13 13

男子 ６８kg級 M 2 岡本慎一 53 神奈川県 REBOOT 67.0 SL 16㎏ スナッチ 155155155155 1 1 1.00 0.4 124.00124.00124.00124.00 14

男子 ７３kg級 一般 外山洋資 31 神奈川県 REBOOT 70.6 SL 12㎏ スナッチ 240240240240 0.93 0.68 1.00 0.4 121.42121.42121.42121.42 15

男子 ７８kg級 M 1 近藤英司 43 大阪 チーム優弥 77.4 SL 16㎏ スナッチ 175175175175 0.86 1 1.00 0.4 120.40120.40120.40120.40 16

男子 ６８kg級 一般 中野暁生 33 神奈川県 ESQUATIR 65.8 SL 12㎏ スナッチ 216216216216 1 0.68 1.00 0.4 117.50117.50117.50117.50 17

男子 無差別級 一般 越久田匡利 37 神奈川県 ESQUATIR 119.0 SL 16㎏ スナッチ 201201201201 0.72 1 1.00 0.4 115.78115.78115.78115.78 18

男子 ７３kg級 M 1 木村篤史 46 神奈川県 REBOOT 71.9 SL 12㎏ スナッチ 228228228228 0.93 0.68 1.00 0.4 115.35115.35115.35115.35 19

男子 無差別級 一般 越久田匡利 37 神奈川県 ESQUATIR 119.0 SL 16㎏ LC 91919191 0.72 1 2.15 0.4 112.69112.69112.69112.69 20

男子 ７３kg級 M 2 河西俊克 53 神奈川県 REBOOT 70.8 SL 12㎏ スナッチ 221221221221 0.93 0.68 1.00 0.4 111.81111.81111.81111.81 21

男子 ６８kg級 一般 中村　健太郎 27 大阪府 チームくまちゃん 65.45 SL 16ｋｇ スナッチ 139139139139 1 1 1.00 0.4 111.20111.20111.20111.20 22

男子 ９３kg級 一般 竹内雄介 32 神奈川県 REBOOT 93.0 SL 16㎏ スナッチ 176176176176 0.77 1 1.00 0.4 108.42108.42108.42108.42 23

男子 ７８kg級 一般 山口勇人 35 神奈川県 ESQUATIR 75.8 SL 12㎏ スナッチ 225225225225 0.86 0.68 1.00 0.4 105.26105.26105.26105.26 24

男子 ８５kg級 一般 猿渡英和 38 神奈川県 ESQUATIR 84.8 SL 12㎏ スナッチ 228228228228 0.81 0.68 1.00 0.4 100.47100.47100.47100.47 25

男子 ８５kg級 ジュニア 青木佑 21 神奈川県 ESQUATIR 79.0 SL 12ｋｇ スナッチ 227227227227 0.81 0.68 1.00 0.4 100.03100.03100.03100.03 26

男子 ６３kg級 M 1 浦野貴輝 45 神奈川県 REBOOT 60.9 SL 12㎏ スナッチ 152152152152 1.08 0.68 1.00 0.4 89.3089.3089.3089.30 27

男子 ６３kg級 M 2 小松誠 53 神奈川県 ESQUATIR 61.1 SL 8㎏ スナッチ 262262262262 1.08 0.25 1.00 0.4 56.5956.5956.5956.59 28

男子 ９３kg級 ジュニア 坂光佑太 21 神奈川県 ESQUATIR 88.1 SL 8㎏ スナッチ 256256256256 0.77 0.25 1.00 0.4 39.4239.4239.4239.42 29

男子 ９５kg級 一般 松岡　慶祐 28 兵庫県 マッスルプロダクション 88.25 SL 12㎏ スナッチ 112112112112 0.77 0.5 1.00 0.4 34.5034.5034.5034.50 30

男子 ７３kg級 一般 芦澤幸久 38 神奈川県 ESQUATIR 68.9 SL 4㎏ スナッチ 310310310310 0.93 0.125 1.00 0.4 28.8328.8328.8328.83 31

男子 ９３kg級 一般 竹内雄介 32 神奈川県 個人 93.0 SL 16㎏ LC 44444444 0.77 1 2.20 0.4 0.000.000.000.00 32
最低規定回数未満

ケトルベルチャレンジ2016ランキング
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ポイント 総合 順位 タイトル 備考

女子 ５３kg級 一般 高橋里枝 39 東京 チーム黒船 51.0 SL 20㎏ スナッチ 117117117117 1.7 2.19 1.00 0.4 348.47348.47348.47348.47 1111 1 Ⅱ 日本新記録

女子 ５３kg級 M 2 岡本聡美 50 神奈川県 REBOOT 52.6 SL 12㎏ スナッチ 161161161161 1.7 1 1.00 0.4 218.96218.96218.96218.96 3333 3 Ⅲ M2日本新記録

男子 ６８kg級 一般 後藤俊一 30 東京 個人 66.3 GS 32㎏ LC 41414141 1 4.98 2.50 1.00 1020.901020.901020.901020.90 1111 1 ＣＭＳ 日本新記録

男子 ６８kg級 M 2 荒木修一 50 東京 チーム黒船 67.9 GS 16㎏ LC 87878787 1 1 2.50 1.00 435.00435.00435.00435.00 4444 2 Ⅱ M2日本新記録

男子 ６３kg級 M 2 鈴木修 54 東京 チーム黒船 62.4 GS 16㎏
バイアスロン

200200200200 95 210 1.08 1 0.98 1.00 423.36423.36423.36423.36 5555 1 Ⅱ M2日本新記録

男子 ９３kg級 一般 塩田宗廣 39 兵庫県 グッドコンディション 93.3 SL 32㎏ スナッチ 104104104104 0.77 4.98 1.00 0.4 319.04319.04319.04319.04 1111 1 Ⅱ 日本新記録
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男子 ９５kg級 一般 佐山　寛明 28 兵庫県 グッドコンディション 89.65 SL 32ｋｇ スナッチ 117117117117 0.77 4.98 1.00 0.4 358.92358.92358.92358.92 1 1 Ⅱ
日本新記録　一般標準

2016/10/23日本新記録　達成表日本新記録　達成表日本新記録　達成表日本新記録　達成表

日本新記録　達成表日本新記録　達成表日本新記録　達成表日本新記録　達成表 2016/12/11


